— nos Woldemarus, dei gratia Brandenburgensis et de Lusatia marchio, dedimus et per presentes literas damus, honorabilibus viris dominis preposito, priori totique capitulo ecclesie Brandenburgensi liberam facultatem construendi ventimolam in campis ville Garfeliz pro eorum et incolarum ejusdem ville commodo et profectu, nolentes ipsos in hoc per nos nostrosque advocatos aut officiales etiam quoquam aliqualiter impediri, dantes super hoc presentes litteras nostri sigilli munimine roboras. Actum et datum in novo Landesberg anno domini millesimo trecentesimo quinto decimo in octavo die assumptionis beate Marie virginis.

Nach dem Originale.

*) Diese beiden Worte fehlen im Texte, müssen aber offenbar ergänzt werden.